B260 R - 123/480
Hoko

AUTOPORTEE

SIEGE CONFORT ET
ERGONOMIQUE

FONCTION BOOST
POUR LES SOLS TRES
ENCRASSES

INFORMATIONS GENERALES

Taux de
recyclabilité

£y 95%

Empreinte carbone :
216,7 CO2e [kg]

| Acoessomres | ]

- L‘autolaveuse autoportée idéale sur les grandes
surfaces (entrepots, parkings...)

- Systéme de changement rapide des brosses et « jupe » ~ Bavette avant
antipoussiere Dust Stop. Bavette arriere

) - o . Bavette latérale
- Affichage a I'ecran d’indicateurs sur le niveau de —
charge des batteries et le niveau de remplissage Tuyau d'aspiration
des réservoirs eau propre/eaux usées. Tuyau de vidange (sale)

Tuyau de vidange (propre)
Canne de lavage embarqueée
Brosse 177, synthétique PPN 0.5

- Téte de brosse 123 cm. Buse d‘aspiration 126 cm. Brosse 177, synthétique K 901
Avec pack batterie 36 Volts 480Ah PzV

- Fonction Boost pour les sols tres encrassés. Kit
chimie intégré.

CARACTERISTIQUES
Largeur de travail 123cm Pression des brosses 68 a98 kg
Alimentation batterie 24 V Niveau sonore 65 dB (A)*
Nb de brosses 3 brosses Vitesse de travail 7 km/h
Type de brosses disques Conduite en traction oui
Rendement théorique 8610 m%h Puissance totale 9,3 kW
Réservoir d’eau propre 260 litres Réservoir eaux usées 260 litres
Vitesse rotation brosses 210 tr/min Longueur avec suceur 202 cm
Autonomie théorique 320 min Largeur du suceur 126 cm
Poids avec batterie 1375 kg Poids sans batterie 560 kg
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B260R - 123

01371940
01371900
01377660
01371890
01372410
01372360
99700935
99794311
99794312

DOMAINES
D’APPLICATIONS

- Parkings

- Entrepots

- Centres logistiques
- Magasins et centres
commerciaux

- Industries

90 avenue de Dreux
78370 Plaisir
info@hako.fr



