



INFORMATIONS GÉNÉRALES

- L'autolaveuse autoportée idéale sur les grandes surfaces (entrepôts, parkings...)

- Système de changement rapide des brosses et « jupe » antipoussière Dust Stop.
- Affichage à l'écran **d'indicateurs sur le niveau de charge des batteries et le niveau de remplissage des réservoirs** eau propre/eaux usées.
- **Fonction Boost** pour les sols très encrassés. Kit chimie intégré.
- Tête de brosse 123 cm. Buse d'aspiration 126 cm. Avec pack batterie 36 Volts 480Ah PzV

ACCESSOIRES

B260R - 123

Bavette avant	01371940
Bavette arrière	01371900
Bavette latérale	01377660
Tuyau d'aspiration	01371890
Tuyau de vidange (sale)	01372410
Tuyau de vidange (propre)	01372360
Canne de lavage embarquée	99700935
Brosse 17", synthétique PPN 0.5	99794311
Brosse 17", synthétique K 901	99794312

CARACTÉRISTIQUES

		Autolaveuse	B260R
Largeur de travail	123 cm	Pression des brosses	68 à 98 kg
Alimentation	batterie 24 V	Niveau sonore	65 dB (A)*
Nb de brosses	3 brosses	Vitesse de travail	7 km/h
Type de brosses	disques	Conduite en traction	oui
Rendement théorique	8610 m ² /h	Puissance totale	9,3 kW
Réservoir d'eau propre	260 litres	Réservoir eaux usées	260 litres
Vitesse rotation brosses	210 tr/min	Longueur avec suceur	202 cm
Autonomie théorique	320 min	Largeur du suceur	126 cm
Poids avec batterie	1375 kg	Poids sans batterie	560 kg

DOMAINES D'APPLICATIONS

- Parkings
- Entrepôts
- Centres logistiques
- Magasins et centres commerciaux
- Industries